
UCHWAŁA NR 119/473/2021 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 9 marca 2021 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 

Na podstawie § 10 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXV/234/2020 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela            czlonek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień          członek Zarządu, 
 

5) Andrzej Leyk               członek Zarządu, 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załacznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta 

 
Bogdan Łapa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D3A3028-726A-499B-B304-FE4E4E810208. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 119/473/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 9 marca 2021 r. 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu. 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 4260 40 000  8 000 48 000 

  4270 2 325 000 8 000  2 317 000 
  6050 8 255 675  10 000 8 265 675 

710 71015 4010 163 000  7 193 170 193 
  4040 58 000 7 193  50 807 

758 75818 4810* 305 573 10 000  295 573 
801 80102 4040 375 332 20 603  354 729 

  4170 8 665  1 335 10 000 
  4220 22 000  3 000 25 000 
  4260 89 000  2 000 91 000 
  4300 86 300  1 300 87 600 
  4700 9 380  1 920 11 300 
 80105 4010 718 706  5 600 724 306 
  4040 56 525 2 281  54 244 
  4220 11 000  2 000 13 000 
 80144 4010 1 682 219  4 000 1 686 219 
  4040 121 741 271  121 470 
  4220 11 000  2 000 13 000 
 80146 4300 0  1 120 1 120 
  4700 250 836 1 120  249 716 

852 85218 3020 2 938  1 312 4 250 
  4010 1 053 200  820 1 054 020 
  4040 78 882 820  78 062 
  4210 50 000 600  49 400 
  4280 4 300 800  3 500 
  4300 82 012  9 688 91 700 
  4360 2 920  130 3 050 
  4520 1 092 1 092  0 
 85220 4170 42 770 13 438  29 332 
  4210 1 600  600 2 200 
  4220 400  200 600 
  4300 71 870  4 000 75 870 

853 85321 4260 4 500  2 500 7 000 
  4270 0  664 664 
  4300 106 235 3 164  103 071 
 85333 4010 2 700 263  12 000 2 712 263 
  4040 201 168 22  201 146 
  4110 495 939  3 700 499 639 
  4120 63 813  300 64 113 
  4210 90 000  6 228 96 228 
  4300 109 860 17 500  92 360 
  6060 18 000 4 706  13 294 

854 85403 4010 855 026  1 423 856 449 
  4040 59 424 1 300  58 124 
  4220 178 865  635 179 500 
 85404 4040 56 100 758  55 342 

855 85508 4300 68 112 2 670  65 442 
  4410 16 000  2 670 18 670 

Razem  96 338 96 338  

- rezerwa ogólna - *

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D3A3028-726A-499B-B304-FE4E4E810208. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 119/473/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 9 marca 2021 r. 

Dokonuje się przesunięć po stronie wydatków w zadaniach zleconych. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
710 71015 4010 163 000  7 193 170 193 

  4040 58 000 7 193  50 807 
853 85321 4260 4 500  2 500 7 000 

  4270 0  664 664 
  4300 106 235 3 164  103 071 

Razem  10 357 10 357  

ZW/KK/9.03.2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D3A3028-726A-499B-B304-FE4E4E810208. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Tiret - (1)

	Załącznik 2

